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Bestyrelsens beretning for 2012 
 

På det ordinære repræsentantskabsmøde blev der valgt en bestyrelse. Bestyrelsen konstituerede sig 

således: 

Formand: Frank Aagaard, Rimbuen 

Kasserer: John Lilhauge, Abildgården 

Sekretær: Torben Lethraborg, Ulfbuen 

Bestyrelsesmedlem: Sivan Aytimur, Eskebuen  

Suppleanter: Jan Jessen, Rigelvænget og Uffe Jakobsen, Morelgården 

 

Der har i løbet af året været afholdt tre bestyrelsesmøder, og der har været løbende e-mail konsulta-

tioner. 

 

Formanden har forsøgt at få kontakt til YouSee ang. flere spørgsmål omkring serviceaftalen. Forlø-

bet har været urimeligt længe og vi mangler stadig svar på flere ting. 

 

Også i år har bestyrelsen været i kontakt med anden leverandør af TV-signaler (Stofa). Stofa har 

fremsendt et konkret tilbud til DAF. Bestyrelsen arbejder på, at få sammenlignelige tilbud fra You-

See. Dette kan evt. udmunde i forslag fra bestyreselen om skift af leverandør. Et sådan skift skal 

vedtages på repræsentantskabsmødet og senere bringes i forslag ved en urafstemning blandt alle 

beboere. 

 

I forbindelse med ovenstående undersøges også muligheden for, at YouSee står for opkrævningen 

af TV-pakkerne og ikke administratorerne. 

 

I forlængelse af den påbegyndte modernisering af anlægget i 2010, blev arbejdet endeligt fuldført i 

2012. I skrivende stund udestår kun den endelige dokumentation af anlægget. 

 

Bestyrelsen foreslår, at det månedlige bidrag til hensættelse til teknisk modernisering holdes uæn-

dret på 6 kr. Budgettet er lidt lavere end sidste år, hvilket betyder, at kontingentet til DAF bliver et 

par kroner lavere. 

 

Bestyrelsen holdes løbende opdateret af Forenede Danske Antenneanlæg (FDA) omkring den lø-

bende udvikling der sker indenfor markedet. 

 

DAF har også indkøbt til hver beboer en folder, udarbejdet af FDA, omkring problemer med sig-

nalmodtagelsen efter at 800 MHz-båndet er åbnet for mobilt brug. Folderen ventes omdelt via re-

præsentanterne i marts måned. 

 

Hjemmesiden, www.damgaardslunden.dk, bliver løbende opdateret når der er relevant ny informa-

tion. Der er også indsat to nyheds-karruseller linket op til FDA (Forenende Danske Antenneanlæg). 

  

 

 

På vegne af bestyrelsen 

 

Torben Lethraborg, Sekretær 


